
I s t i t u t o  d i  I s t r u z i o n e   S u p e r i o r e 

“A l e s s a n d r o   V o l t a” 

Via Alessandro Volta 15 – 65129 PESCARA 

 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

www.iisvoltapescara.gov.it 

tel. 085 4313848 – fax 085 4316159 – email : peis00600b@istruzione.it – p.e.c. : peis00600b@pec.istruzione.it 

Il responsabile del procedimento Dott. Fabrizio Costantini 
 

Prot. nr.  7807 4.1.d 
 

 
Alla ONLUS 
History Life 

Montesilvano (PE) 
 

E, p.c. Sig. Marini Luca 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, nr. 165; 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, nr. 241; 
VISTO   il D.I. 01 febbraio 2001, nr. 44; 
VISTO   il D.P.R. 08 marzo 1999, nr. 275; 
VISTA  la delibera del C.d.I. nr. 22/2018 08.06.2018 relativa ai criteri di assegnazione delle borse di 
studio offerte dalla ONLUS History Life; 
VISTO  il programma annuale per l’e.f. 2018 approvato dai revisori dei conti e dal C.d.I.; 
PRESO ATTO della effettiva assegnazione di nr. 2 borse di studio da € 400,00 cad. offerte dal sig. Marini 
Luca, pilota partecipante al mondiale moto2; 
ACQUISITE le domande degli studenti; 
VALUTATE le istanze ricevute alla luce dei criteri stabiliti; 
 
 
 

DISPONE 
 
 
 
l’assegnazione delle borse di studio ai seguenti studenti: 

1. Dezio Lorenzo, classe VBL; 
2. Roganti Simone; classe 1SP; 

 
in ragione di € 400,00 cad. 
Il Direttore dei SS.GG.AA. è autorizzato a liquidarne gli importi non appena gli stessi figureranno tra le 
disponibilità del bilancio. 

 
 
 

Pescara, 02.11.2018 
 
 

      Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Pia Lentinio 

Firma apposta digitalmente ai sensi del C.A.D. 

mailto:peis00600b@istruzione.it
mailto:peis00600b@pec.istruzione.it

		2018-11-02T12:45:38+0000
	LENTINIO MARIA PIA




